
UCHWAŁA NR XLV/427/2018
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE

z dnia 28 lutego 2018 r.

w sprawie przekazania w formie darowizny nieruchomości na rzecz Skarbu Państwa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 18751)) oraz art. 13 ust. 2 i 2a i art. 17 ustawy z dnia  21 sierpnia 1997 r. o  gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r.  poz. 1212)) Rada Miejska w Nowej Dębie uchwala, co 
następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przekazanie w formie darowizny na rzecz Skarbu Państwa w trwały zarząd 
Ministerstwa Obrony Narodowej – Rejonowego Zarządu Infrastruktury w Lublinie nieruchomości 
oznaczonej w ewidencji gruntów  nr ew. 656 o powierzchni 0,0491 ha,  położonej w  obrębie 0001 Dęba 
- miasto Nowa Dęba z przeznaczeniem na cele związane z obronnością i bezpieczeństwem państwa.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba.
§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały sprawuje  Komisja Gospodarki Przestrzennej i Inwestycji.
§ 4. Traci moc Uchwała Nr XXXVIII/344/2017 Rady Miejskiej w Nowej Dębie z dnia 28 września 

2017 r. w sprawie przekazania w formie darowizny nieruchomości na rzecz Skarbu Państwa.
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
 

Przewodniczący Rady

Wojciech Serafin

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U.  z 2017 r.  poz. 2232, z 2018 r. 
poz. 130

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone Dz. U. z 2018 r. poz. 50

Id: 39C8CF89-0EB3-46D5-96DE-E1DC3FB28D19. Uchwalony Strona 1




